e cinco centavos) à Administração municipal de Ribas do Rio Pardo (MS), sem levar em conta os 
custos que uma licitação regular traria, tais como publicações, sessões de abertura e julgamento das 
propostas, etc. 

3.5. Os preços a serem dispensados pelo município de Ribas do Rio Pardo (MS) para aquisição dos 
veículos será: R$ 1.373.870,15 (um milhão trezentos e setenta e três mil oitocentos e setenta 
reais e quinze centavos). 

4. DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS 

4.1. Por interesse da CONTRATANTE, eventuais alterações contratuais poderão ser formalizadas, e 
reger-se-ão pela disciplina do art. 65, da Lei nº 8.666/1993. 

4.2. A CONTRATADA é obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou